

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Nowe zezwolenia w SSE Euro Park Mielec



12 lutego br. Agencja Rozwoju Przemysłu wydała trzecie w tym roku zezwolenie na prowadzenie działalności gospodarczej w Podstrefie Głogów Małopolski Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Mielec. Zakład Produkcji Folii „Efekt Plus” zainwestuje 35 mln zł, utworzy co najmniej 15 nowych miejsc pracy i utrzyma 40 dotychczasowych.

Przedsiębiorca zakupi kompleksowo wyposażone specjalistyczne linie technologiczne do produkcji znacząco udoskonalonych folii stretch, w szczególności w zakresie odporności na przebicia i retencji. Projekt inwestycyjny zlokalizowany będzie na działce, której oferent jest właścicielem.

Inwestor prowadzi działalność na terenie Podkarpackiego Parku Naukowo - Technologicznego Aeropolis, objętego SSE Euro-Park Mielec. Od 2011 r. spółka produkuje folie stretch (ręczna, maszynowa, jumbo, o różnych grubościach, kolorach i szerokościach) przeznaczone do celów przemysłowych i do użytku domowego.

22 stycznia 2014 r. Agencja Rozwoju Przemysłu wydała pierwsze dwa zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej. Jedno z nich otrzymała firma "Polimarky". Kosztem blisko 8,4 mln zł spółka uruchomi produkcję zmodyfikowanych granulatów tworzyw sztucznych o podwyższonych właściwościach. Przy realizacji nowego projektu zatrudnienie znajdzie co najmniej 12 osób. Zakończenie inwestycji planowane jest w 2015 r.

"Polimarky" prowadzi działalność gospodarczą na terenie SSE Euro-Park Mielec na podstawie zezwolenia od 2009 r. Jest producentem modyfikowanych tworzyw sztucznych przeznaczonych do wytłaczania i formowania wtryskowego stosowanych w przemyśle budowlanym, samochodowym oraz AGD.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/20715.html>

Informacje dnia: [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#) [Jak poradzić sobie z końcem wakacji? Zalecenia w sprawie mpox są racjonalne i adekwatne](#) [Przydatność organów do przeszczepu](#) [Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w mediach społecznościowych](#) [Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu](#) [Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet](#)

Partnerzy